2020 年 4 月１日

お客様各位

大阪府大阪市西淀川区竹島 2-6-18

タカハシガリレイ株式会社

代表取締役社長 鳴田 友和

メンテナンス業務移行に関するお知らせ

拝啓 桜花の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度タカハシガリレイ株式会社は、宇部工業株式会社の食品機械事業からの撤退を受け、2020 年 4 月 1 日

より宇部工業株式会社様販売食品機械のメンテナンス業務を弊社で対応することとなりましたのでお知らせいたし

ます。

なお元宇部工業株式会社辻岡氏は弊社へ転籍となり、併せて宇部工業株式会社の販売機種につきましても

タカハシガリレイ株式会社より販売を継続させていただきます。

弊社といたしましては新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。

皆々様におかれましては、ご高承の上ご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

2020 年 4 月１日以降 メンテナンスに関するお問い合わせ先は以下の通りとなります。

【北海道地区】  北海道サービスステーション

北海道札幌市白石区中央三条 1 丁目 1 番 15 号 TEL：（011）833-1220 FAX：（011）833-1222

【東北地区】 仙台営業所

宮城県仙台市宮城野区中野 1 丁目 5 番 4 号 TEL：（022）786-3011 FAX：（022）766-9350

【関東・北陸・信越地区】  東京支店サービス課

東京都台東区柳橋 2 丁目 17 番 4 号 TEL：（03）5835-1844 FAX：（03）3863-9151

【関西・中部・中国四国地区】 本社西日本サービス課

大阪市西淀川区竹島 2 丁目 6 番 18 号 TEL：（06）6471-0851 FAX：（06）6471-8646

【九州地区】 九州支店  サービス課

福岡県福岡市博多区諸岡 3 丁目 25－2 杵の川ビル 3 号 TEL：（092）582-2510 FAX：（092）582-2512

本件に係るご不明な点、ご質問等はタカハシガリレイ株式会社までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

[問い合わせ窓口]

タカハシガリレイ株式会社 営業本部 大阪営業課 植村喜三  TEL：06-6471-0851

以上